Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАРАР
“15” 11 2018 й. №261

РЕШЕНИЕ
“ 15” 11 2018 г.

О приеме муниципального движимого имущества в муниципальную
собственность (казну) сельского поселения Буздякский сельсовет

муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября
2003 года №131-Ф3, Решением Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет от 24 августа 2017 года №152 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом,
находящимся в собственности сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»,
Положением о казне сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан,
утвержденный решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 28
августа 2006 г. № 3, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Принять безвозмездно в казну сельского поселения Буздякский
сельсовет МР Буздякский район Республики Башкортостан на основании
Договора безвозмездной передачи муниципального имущества № 03 от 06
марта 2018 года муниципальное движимое имущество балансовой стоимостью
89679,00 (восемьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят девять рублей ноль
коп.), остаточной стоимостью 74732,46 (семьдесят четыре тысячи семьсот
тридцать два рубля сорок шесть копеек) согласно Приложению.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Буздякскому району
в установленном порядке внести изменения в Реестр муниципального
имущества (казну) сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета

А.А. Низамов

Приложение № 1 к решению
Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики
Башкортостан № 261 от 15 ноября 2018

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан безвозмездно принимаемого в собственность

сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан

Наименование объекта
движимого имущества

Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость (руб.)

Остаточная
стоимость (руб.)

Автомобиль АЦ-10 (5320)
на шасси Камаз-5320 с

грузовой цистерной, год
выпуска -  1992, цвет

кузова -  красный

1 89 679,00 74 732,46

Итого: 1 89 679,00 74 732,46